счетоводна отчетност на инвестиционното дружество, като цената на услугата за отчетния период възлиза 
на 308 хил. лв. без ДДС. 

„Рест енд Флай" ЕООД е със седалище гр. София, район Слатина и адрес на управление бул. “Брюксел” № 
1, с капитал към датата на придобиване на дяловете 2 920 400 (два милиона деветстотин и двадесет хиляди 
и четиристотин) лева, разпределен в 29 204 дяла от по 100 лева всеки един и с предмет на дейност: 
изграждане и управление на бизнес център и хотел, придобиване на недвижими имоти и вещни права 
върху недвижими имоти, извършване на строежи и подобрения, с цел предоставянето им за управление, 
наем, лизинг, аренда или продажбата им. През месец Септември 2023г. Съветът на директорите на Актив 
Пропъртис АДСИЦ приема решение за увеличаване на капитала на „Рест енд Флай“ ЕООД от 2 920 400 лв. 
(два милиона деветстотин и двадесет хиляди и четиристотин лева) на 3 000 400 лв. (три милиона и 
четиристотин лева) чрез издаване на нови 800 (осемстотин) дружествени дялове, всеки от които с 
номинална стойност 100 лв. и обща номинална стойност 80 000 (осемдесет хиляди) лева. Новоиздадените 
дялове се записват от Едноличния собственик на капитала. Увеличението е вписано в Търговски регистър